
MÉDIA: Digitální archiv Knihovny Václava Havla zveřejnil Hovory z 
Lán 

15.6.2010    ceska-media.cz    str. 0   Média-Stalo se 
    ČTK, (ls)    Knihovna Václava Havla     

Kompletní zvukový záznam Hovorů z Lán, které vysílal Československý a Český rozhlas v letech 1990 
až 2000, zveřejnila na svých webových stránkách Knihovna Václava Havla. ČTK to dnes oznámil 
ředitel knihovny Martin Putna. Pořad, ve kterém Václav Havel coby prezident pravidelně komentoval 
dění v zemi, během let lehce měnil svůj název. Z Hovorů z Lán se staly postupně Hovory a nakonec 
Rozhovory v Lánech. "V posledně jmenovaných vystupovaly kromě Václava Havla také další 
osobnosti, například Václav Klaus, Miloš Zeman, Jan Švejnar, Pavel Tigrid, Jakub Patočka a Petr 
Pithart," uvedl Putna. 
 
 
http://www.ceskamedia.cz/article.html?id=338122 
 
 

http://www.ceskamedia.cz/article.html?id=338122

